

RUBBY ApS

Lufthavnvej 131, 5270 Odense N

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2015
(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 31/5 2016

Henrik Lund
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	11
Balance pr. 31. december 2015	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

RUBBY ApS
Lufthavnvej 131
5270 Odense N

CVR-nr.: 33 88 33 82
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 30. august 2011
Hjemsted: Nordfyns

Direktion

Henrik Lund

Revisor

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive sadelmager virksomhed og handel med tilbehør til biler og møbler samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 778.051, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 1.005.703.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste		2.118.944	1.129
Personaleomkostninger	1	-1.064.183	-532
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-43.766</u>	<u>-17</u>
Resultat før finansielle poster		1.010.995	580
Finansielle indtægter	2	15.194	2
Finansielle omkostninger		<u>-7.541</u>	<u>-6</u>
Resultat før skat		1.018.648	576
Skat af årets resultat	3	<u>-240.597</u>	<u>-145</u>
Årets resultat		<u>778.051</u>	<u>431</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		250.000	250
Overført overskud		<u>528.051</u>	<u>181</u>
		<u>778.051</u>	<u>431</u>

Balance pr. 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
AKTIVER			
Bygninger på lejet grund		714.065	658
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>116.487</u>	<u>117</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>830.552</u>	<u>775</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>830.552</u>	<u>775</u>
Varebeholdninger		<u>203.693</u>	<u>209</u>
Varebeholdninger		<u>203.693</u>	<u>209</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		366.456	212
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		34.462	133
Andre tilgodehavender		33.354	97
Periodeafgrænsningsposter		<u>31.520</u>	<u>12</u>
Tilgodehavender		<u>465.792</u>	<u>454</u>
Likvide beholdninger		<u>595.151</u>	<u>247</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.264.636</u>	<u>910</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>2.095.188</u></u>	<u><u>1.685</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		<u>925.703</u>	<u>397</u>
Egenkapital i alt	5	<u>1.005.703</u>	<u>477</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>21.592</u>	<u>14</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>21.592</u>	<u>14</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>416.356</u>	<u>452</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>416.356</u>	<u>452</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	35.249	34
Leverandører af varer og tjenesteydelser		114.380	380
Gæld til tilknyttede virksomheder		56.403	0
Anden gæld		195.505	78
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>250.000</u>	<u>250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>651.537</u>	<u>742</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.067.893</u>	<u>1.194</u>
PASSIVER I ALT		<u>2.095.188</u>	<u>1.685</u>
Eventualposter mv.	7		

Noter til årsrapporten

	2015 kr.	2014 t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	884.111	477
Pensioner	79.618	0
Andre omkostninger til social sikring	15.806	11
Andre personaleomkostninger	84.648	44
	<u>1.064.183</u>	<u>532</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	4.524	1
Andre finansielle indtægter	10.670	1
	<u>15.194</u>	<u>2</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet selskabsskat	232.909	138
Regulering af udskudt skat	7.688	7
	<u>240.597</u>	<u>145</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
	Bygninger på lejet grund	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar	659.286	136.225
Tilgang i årets løb	70.982	28.125
Kostpris 31. december	<u>730.268</u>	<u>164.350</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver (Fortsat)

	Bygninger på lejet grund	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Af- og nedskrivninger 1. januar	1.098	19.202
Årets afskrivninger	15.105	28.661
Af- og nedskrivninger 31. december	16.203	47.863
Regnskabsmæssig værdi 31. december	714.065	116.487

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar	80.000	397.652	477.652
Årets resultat	0	778.051	778.051
Foreslået udbytte	0	-250.000	-250.000
Egenkapital 31. december	80.000	925.703	1.005.703

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar	Gæld 31. december	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	486.491	451.605	35.249	275.105
	486.491	451.605	35.249	275.105

7 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt vedrørende kørende materiel. Den samlede leasingforpligtelse udgør pr. 31. december 2015 kr. 101.729. Leasingkontrakterne udløber i 2016 samt 2020. Selskabets tilbagekøbsforpligtelse vedrørende leasingkontrakten udgør pr. 31. december 2015 kr. 42.490.

Noter til årsrapporten

7 Eventualposter mv. (Fortsat)

Selskabet har indgået en aftale vedr. arealeleje. Lejeforpligtelsen udgør pr. 31. december 2015 kr. 64.657.

Virksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør kr. 47.538 pr. 31. december 2015. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb.